
Prefeitura Municipal de Comendador Gomes

DECRETO Nº 963 DE 2 DE DEZEMBRO DE 2019

ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO DE DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS CONFORME LEI.

O Prefeito de Comendador Gomes/MG, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:
Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar por anulação de dotação no valor de 643.374,72 (Seiscentos e quarenta e
três mil e trezentos e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos ) destinado ao reforço orçamentário das seguintes

Ficha Dotação Valor CreditadoFonte

877,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.1.90.11.00.0012 100

250,0202.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.1.90.13.00.0013 100

757,9102.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.1.90.13.00.0013 100

1.000,1502.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.1.90.13.00.0013 100

1.620,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.1.90.13.00.0013 100

1.959,4302.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.1.90.13.00.0013 100

1.160,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.30.00.0015 100

955,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.39.00.0018 100

160,7202.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

211,9002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

268,9002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

274,0702.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

350,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

555,7902.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

797,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

918,1002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

1.002,5202.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

1.233,4802.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

1.938,6302.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

3.174,8202.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

5.057,9702.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

5.282,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

10.740,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

2.071,7602.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

3.005,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.91.13.00.0042 101

4.145,3902.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.91.13.00.0042 101

1.550,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.39.00.0047 101

6.730,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.39.00.0047 101

105,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.3.90.30.00.0057 101

561,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.3.90.30.00.0057 147

125,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.3.90.36.00.0059 101

1.201,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.3.90.39.00.0060 101

484,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.4.4.90.52.00.0061 147

499,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.4.4.90.52.00.0061 147

1.088,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.4.4.90.52.00.0061 147

4.502,0002.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.1.90.04.00.0070 119

6.023,7702.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.1.90.04.00.0070 119
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1.060,0002.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.1.90.13.00.0072 119

1.080,8502.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.1.90.13.00.0072 119

4.046,1902.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.04.00.0080 118

4.601,9702.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.04.00.0080 118

22.000,0002.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.04.00.0080 118

25.030,0002.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.04.00.0080 118

534,0802.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.13.00.0082 118

600,0002.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.13.00.0082 118

6.000,0002.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.13.00.0082 118

4.613,8102.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.13.00.0082 118

10.000,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.04.00.0092 118

11.750,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.04.00.0092 119

12.408,8502.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.04.00.0092 118

15.480,9002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.04.00.0092 119

3.524,1402.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 119

500,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 119

2.255,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.13.00.0094 118

2.800,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.13.00.0094 119

2.218,7202.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.13.00.0094 118

2.704,6102.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.13.00.0094 119

357,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.91.13.00.0095 118

3.750,0002.01.04.02.12.367.0005.10.2.013.3.1.90.04.00.00102 119

4.870,6702.01.04.02.12.367.0005.10.2.013.3.1.90.04.00.00102 119

499,0002.01.04.02.12.367.0005.10.2.013.3.1.90.13.00.00104 119

499,0002.01.04.02.12.367.0005.10.2.013.3.1.90.13.00.00104 119

766,6302.01.04.02.12.367.0005.10.2.013.3.1.90.13.00.00104 119

100,0002.01.04.03.13.392.0002.20.2.043.3.1.90.11.00.00113 100

1.571,4702.01.04.03.13.392.0002.20.2.043.3.1.90.11.00.00113 100

290,0002.01.04.03.13.392.0002.20.2.043.3.1.90.13.00.00114 100

349,0002.01.04.03.13.392.0002.20.2.043.3.1.90.13.00.00114 100

93,4402.01.04.03.13.392.0002.20.2.043.3.1.90.13.00.00114 100

1.455,0002.01.04.03.13.392.0014.01.2.014.3.3.90.39.00.00130 100

474,0602.01.04.04.23.695.0002.07.2.017.3.1.90.11.00.00137 100

950,0002.01.04.04.23.695.0002.07.2.017.3.1.90.11.00.00137 100

499,0002.01.04.04.27.811.0002.06.2.016.3.1.90.11.00.00147 100

999,0002.01.04.04.27.811.0002.06.2.016.3.1.90.11.00.00147 100

269,3202.01.04.04.27.811.0002.06.2.016.3.1.90.11.00.00147 100

1.341,3102.01.04.04.27.811.0002.06.2.016.3.1.90.11.00.00147 100

260,0002.01.04.04.27.811.0002.06.2.016.3.1.91.13.00.00149 100

397,5302.01.04.04.27.811.0002.06.2.016.3.1.91.13.00.00149 100

900,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.04.00.00157 102

2.039,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.04.00.00157 102

1.097,5602.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.04.00.00157 102
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1.197,6202.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.04.00.00157 102

1.850,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.04.00.00157 102

2.246,1602.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.11.00.00158 102

2.415,5102.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.11.00.00158 102

17.000,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.11.00.00158 102

4.882,0702.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.11.00.00158 102

24.417,1702.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.11.00.00158 102

1.205,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.13.00.00159 102

1.548,1302.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.90.13.00.00159 102

999,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.91.13.00.00160 102

2.499,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.91.13.00.00160 102

524,3802.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.91.13.00.00160 102

745,0202.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.91.13.00.00160 102

2.611,2902.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.1.91.13.00.00160 102

500,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.14.00.00161 102

4.510,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.14.00.00161 102

550,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.14.00.00161 102

1.500,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.30.00.00162 102

3.566,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.30.00.00162 102

175,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.36.00.00164 102

1.610,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.39.00.00165 102

2.000,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.39.00.00165 102

2.500,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.39.00.00165 102

3.000,0002.01.06.01.18.541.0002.09.2.019.3.1.90.11.00.00174 100

5.134,1102.01.06.01.18.541.0002.09.2.019.3.1.90.11.00.00174 100

170,0002.01.06.01.18.541.0002.09.2.019.3.1.90.13.00.00175 100

280,0002.01.06.01.18.541.0002.09.2.019.3.1.90.13.00.00175 100

300,0002.01.06.01.18.541.0002.09.2.019.3.1.91.13.00.00176 100

292,5602.01.06.01.18.541.0002.09.2.019.3.1.91.13.00.00176 100

1.100,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.04.00.00188 100

6,0802.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.04.00.00188 100

100,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.04.00.00188 100

155,0602.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.04.00.00188 100

200,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.04.00.00188 100

644,9402.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.04.00.00188 100

3.882,7702.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.11.00.00189 100

7.611,7602.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.11.00.00189 100

50,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.13.00.00190 100

1.000,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.13.00.00190 100

126,4902.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.13.00.00190 100

1.680,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.13.00.00190 100

1.000,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.91.13.00.00191 100

1.355,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.91.13.00.00191 100
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3.057,2702.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.91.13.00.00191 100

5.763,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.91.13.00.00191 100

1.210,0402.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.91.13.00.00191 100

150,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.3.90.14.00.00193 100

500,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.3.90.30.00.00194 100

500,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.3.90.30.00.00194 100

1.000,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.3.90.30.00.00194 100

2.000,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.3.90.39.00.00198 100

2.000,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.3.90.39.00.00198 100

2.420,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.4.4.90.52.00.00201 100

840,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.4.5.30.41.00.00202 100

1.000,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.4.5.30.41.00.00202 100

1.000,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.4.5.30.41.00.00202 100

1.115,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.4.5.30.41.00.00202 100

1.500,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.4.5.30.41.00.00202 100

615,0002.01.07.01.04.122.0002.11.2.021.3.3.90.39.00.00212 100

0,3002.01.07.01.04.122.0002.21.2.056.3.1.90.11.00.00236 100

1.450,0002.01.07.02.04.121.0002.16.2.025.3.1.90.11.00.00242 100

0,0102.01.07.02.04.121.0002.16.2.025.3.1.90.11.00.00242 100

651,9102.01.07.02.04.121.0002.16.2.025.3.1.90.11.00.00242 100

5.279,0002.01.07.02.04.121.0002.16.2.025.3.1.90.11.00.00242 100

800,0002.01.07.02.04.121.0002.16.2.025.3.1.91.13.00.00244 100

888,0102.01.07.02.04.121.0002.16.2.025.3.1.91.13.00.00244 100

3.200,0002.01.07.02.04.129.0002.18.2.027.3.1.90.11.00.00263 100

7.588,1802.01.07.02.04.129.0002.18.2.027.3.1.90.11.00.00263 100

850,0002.01.07.02.04.129.0002.18.2.027.3.1.91.13.00.00265 100

954,1602.01.07.02.04.129.0002.18.2.027.3.1.91.13.00.00265 100

1.068,3002.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.30.00.00287 100

1.075,5602.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.30.00.00287 100

1.138,6002.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.30.00.00287 100

2.774,1202.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.30.00.00287 100

7.000,0002.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.30.00.00287 100

2.510,0002.01.07.03.15.452.0009.03.2.040.3.1.90.04.00.00303 100

2.637,6002.01.07.03.15.452.0009.03.2.040.3.1.90.04.00.00303 100

13.821,3902.01.07.03.15.452.0009.03.2.040.3.1.90.11.00.00304 100

450,0002.01.07.03.15.452.0009.03.2.040.3.1.90.11.00.00304 100

1.992,0002.01.07.03.15.452.0009.03.2.040.3.3.90.30.00.00308 100

3.038,0002.01.07.03.15.452.0009.03.2.040.3.3.90.30.00.00308 100

900,0002.01.07.03.15.452.0009.03.2.040.3.3.90.30.00.00308 100

1.900,0002.01.07.03.15.452.0009.03.2.040.3.3.90.30.00.00308 100

600,0002.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.1.90.04.00.00323 100

1.388,6302.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.1.90.04.00.00323 100

1.319,4502.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.1.90.11.00.00324 100
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1.967,5502.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.1.90.11.00.00324 100

2.666,4402.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.1.90.11.00.00324 100

3.371,4302.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.1.90.11.00.00324 100

4.840,3902.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.1.90.11.00.00324 100

600,0002.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.1.90.11.00.00324 100

380,0002.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.1.90.13.00.00325 100

703,7802.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.1.90.13.00.00325 100

6.350,0002.01.08.01.08.244.0013.01.2.029.3.1.90.11.00.00355 100

16.726,2502.01.08.01.08.244.0013.01.2.029.3.1.90.11.00.00355 100

1.200,0002.01.08.01.08.244.0013.01.2.029.3.1.90.11.00.00355 100

900,0002.01.08.01.08.244.0013.01.2.029.3.1.90.13.00.00356 100

897,2402.01.08.01.08.244.0013.01.2.029.3.1.90.13.00.00356 100

1.290,0002.01.08.01.08.244.0013.01.2.029.3.1.91.13.00.00357 100

1.371,0402.01.08.01.08.244.0013.01.2.029.3.1.91.13.00.00357 100

10.000,0002.01.08.01.08.244.0013.01.2.029.3.3.50.42.00.00358 100

6.755,0002.01.08.01.08.244.0013.05.2.032.3.3.90.30.00.00375 100

600,0002.01.08.01.08.244.0013.05.2.032.3.3.90.39.00.00378 100

2.850,0002.01.08.02.20.608.0011.01.2.028.3.1.90.11.00.00385 100

5.055,5102.01.08.02.20.608.0011.01.2.028.3.1.90.11.00.00385 100

1.000,0002.01.08.02.20.608.0011.01.2.028.3.1.90.13.00.00386 100

1.189,0202.01.08.02.20.608.0011.01.2.028.3.1.90.13.00.00386 100

631,5802.01.09.01.10.301.0012.05.2.050.3.1.90.11.00.00397 102

1.390,0002.01.09.01.10.301.0012.05.2.050.3.1.91.13.00.00399 102

1.662,2602.01.09.01.10.301.0012.05.2.050.3.1.91.13.00.00399 102

340,0002.01.09.01.10.301.0012.05.2.050.3.3.90.14.00.00400 102

5.062,0002.01.09.01.10.301.0012.07.2.052.3.1.90.04.00.00414 148

11.030,2302.01.09.01.10.301.0012.07.2.052.3.1.90.04.00.00414 148

2.775,0002.01.09.01.10.301.0012.07.2.052.3.1.90.11.00.00415 102

6.001,9502.01.09.01.10.301.0012.07.2.052.3.1.90.11.00.00415 102

1.832,0002.01.09.01.10.301.0012.07.2.052.3.1.90.13.00.00416 148

2.347,1302.01.09.01.10.301.0012.07.2.052.3.1.90.13.00.00416 148

820,0002.01.09.01.10.301.0012.07.2.052.3.1.91.13.00.00417 102

830,4402.01.09.01.10.301.0012.07.2.052.3.1.91.13.00.00417 102

947,3802.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.1.90.04.00.00424 102

14.512,1602.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.1.90.04.00.00424 102

2.300,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.1.90.04.00.00424 102

17.429,8602.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.1.90.11.00.00425 102

279,4202.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.1.90.13.00.00426 102

282,3102.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.1.90.13.00.00426 102

2.630,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.1.90.13.00.00426 102

4.020,4402.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.1.90.13.00.00426 102

600,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.1.90.13.00.00426 102

3.060,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.1.91.13.00.00427 102
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7.090,9902.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.1.91.13.00.00427 102

5.320,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.30.00.00429 102

13.000,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.34.00.00431 102

29.200,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.34.00.00431 102

73,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.36.00.00432 102

815,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.36.00.00432 102

1.800,0002.01.09.01.10.301.0012.09.2.054.3.1.91.13.00.00438 102

395,7602.01.09.01.10.301.0012.09.2.054.3.1.91.13.00.00438 102

557,2502.01.09.01.10.301.0012.09.2.054.3.1.91.13.00.00438 102

930,8202.01.09.01.10.301.0012.09.2.054.3.1.91.13.00.00438 102

780,6702.01.09.04.10.304.0012.19.2.047.3.1.90.11.00.00464 102

240,0002.01.09.04.10.304.0012.19.2.047.3.1.91.13.00.00466 102

242,1502.01.09.04.10.304.0012.19.2.047.3.1.91.13.00.00466 102

700,0002.01.09.04.10.305.0012.20.2.048.3.1.90.04.00.00473 150

1.434,9102.01.09.04.10.305.0012.20.2.048.3.1.90.04.00.00473 150

230,0002.01.09.04.10.305.0012.20.2.048.3.1.90.13.00.00475 150

307,2702.01.09.04.10.305.0012.20.2.048.3.1.90.13.00.00475 150

TOTAL: 643.374,72

Art. 2º - Os recursos destinados à abertura deste crédito, serão os decorrentes da redução das seguintes dotações:

Valor DebitadoDotaçãoFicha Fonte

615,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.14.00.0014 100

1.000,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.14.00.0014 100

1.000,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.14.00.0014 100

1.992,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.14.00.0014 100

250,0202.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.30.00.0015 100

500,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.30.00.0015 100

800,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.30.00.0015 100

1.290,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.30.00.0015 100

2.415,5102.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.30.00.0015 100

290,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.33.00.0016 100

1.075,5602.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.36.00.0017 100

260,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.39.00.0018 100

1.138,6002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.39.00.0018 100

1.355,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.39.00.0018 100

1.450,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.39.00.0018 100

2.246,1602.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.39.00.0018 100

2.850,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.39.00.0018 100

3.000,0002.01.01.00.04.122.0002.01.2.002.3.3.90.39.00.0018 100

757,9102.01.02.00.04.124.0002.03.2.004.3.1.90.11.00.0021 100

877,0002.01.02.00.04.124.0002.03.2.004.3.1.90.11.00.0021 100

900,0002.01.02.00.04.124.0002.03.2.004.3.1.90.11.00.0021 100

3.038,0002.01.02.00.04.124.0002.03.2.004.3.1.90.11.00.0021 100

1.000,1502.01.02.00.04.124.0002.03.2.004.3.1.91.13.00.0022 100
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100,0002.01.02.00.04.124.0002.03.2.004.3.3.90.39.00.0026 100

50,0002.01.02.00.04.124.0002.03.2.004.4.4.90.52.00.0027 100

279,4202.01.02.00.04.124.0002.03.2.004.4.4.90.52.00.0027 100

282,3102.01.02.00.04.124.0002.03.2.004.4.4.90.52.00.0027 100

150,0002.01.02.00.04.124.0002.03.2.004.4.4.90.52.00.0027 100

300,0002.01.03.00.03.092.0002.04.2.005.3.3.90.91.00.0028 100

1.068,3002.01.03.00.03.092.0002.04.2.005.3.3.90.91.00.0028 100

1.100,0002.01.03.00.03.092.0002.04.2.005.3.3.90.91.00.0028 100

349,0002.01.03.00.03.092.0002.05.2.006.3.1.90.11.00.0030 100

170,0002.01.03.00.03.092.0002.05.2.006.3.1.90.13.00.0031 100

268,9002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.04.00.0039 101

1.959,4302.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.04.00.0039 101

2.774,1202.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.04.00.0039 101

1.002,5202.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.13.00.0041 101

1.390,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.30.00.0044 101

1.938,6302.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.30.00.0044 101

4.145,3902.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.30.00.0044 101

1.233,4802.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.36.00.0046 101

105,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.39.00.0047 101

561,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.39.00.0047 147

1.088,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.39.00.0047 147

484,0002.01.04.01.12.451.0005.02.1.003.4.4.90.51.00.0050 147

274,0702.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.1.90.04.00.0052 101

5.057,9702.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.1.90.11.00.0053 101

797,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.1.90.13.00.0054 101

3.174,8202.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.1.91.13.00.0055 101

350,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.3.90.14.00.0056 101

555,7902.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.3.90.30.00.0057 101

499,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.3.90.33.00.0058 147

918,1002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.3.90.36.00.0059 101

160,7202.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.3.90.39.00.0060 101

5.282,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.1.90.11.00.0063 101

211,9002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.36.00.0067 101

125,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.36.00.0067 101

500,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.36.00.0067 101

600,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.36.00.0067 101

7.000,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 101

10.740,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 101

500,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 101

1.160,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 101

1.201,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 101

1.455,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 101

2.420,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 101
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6.755,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 101

2.071,7602.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 101

6.730,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 101

2.800,0002.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.1.90.11.00.0071 119

3.750,0002.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.1.90.11.00.0071 119

4.502,0002.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.1.90.11.00.0071 119

6.023,7702.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.1.90.11.00.0071 119

11.750,0002.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.1.90.11.00.0071 119

1.080,8502.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.1.90.11.00.0071 119

500,0002.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.1.91.13.00.0073 119

499,0002.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.3.90.33.00.0076 119

499,0002.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.3.90.39.00.0078 119

10.000,0002.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.11.00.0081 118

4.613,8102.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.11.00.0081 118

25.030,0002.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.91.13.00.0083 118

2.255,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 118

4.046,1902.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 118

4.601,9702.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 118

1.060,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 119

1.000,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 101

1.550,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 101

1.900,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 101

24.417,1702.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 101

357,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 118

2.218,7202.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 118

12.408,8502.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 118

2.704,6102.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 119

4.870,6702.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 119

15.480,9002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 119

955,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.91.13.00.0095 101

3.524,1402.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.91.13.00.0095 118

766,6302.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.91.13.00.0095 119

3.005,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.3.90.30.00.0097 101

6.000,0002.01.04.02.12.367.0005.10.2.013.3.1.90.04.00.00102 118

22.000,0002.01.04.02.12.367.0005.10.2.013.3.1.90.11.00.00103 118

534,0802.01.04.02.12.367.0005.10.2.013.3.1.90.13.00.00104 118

600,0002.01.04.02.12.367.0005.10.2.013.3.1.91.13.00.00105 119

93,4402.01.04.03.13.392.0002.20.2.043.3.3.90.30.00.00117 100

815,0002.01.04.03.13.392.0002.20.2.043.3.3.90.30.00.00117 100

1.571,4702.01.04.03.13.392.0002.20.2.043.3.3.90.30.00.00117 100

840,0002.01.04.03.13.392.0002.20.2.043.3.3.90.39.00.00120 100

2.000,0002.01.04.03.13.392.0002.20.2.043.3.3.90.39.00.00120 100

499,0002.01.04.03.13.392.0014.01.2.014.3.1.90.13.00.00124 100
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947,3802.01.04.03.13.392.0014.01.2.014.3.3.90.39.00.00130 100

7.611,7602.01.04.03.13.392.0014.01.2.014.3.3.90.39.00.00130 100

5.134,1102.01.04.03.13.392.0014.02.2.015.3.3.90.30.00.00133 100

3.057,2702.01.04.03.13.392.0014.02.2.015.3.3.90.39.00.00135 100

3.882,7702.01.04.03.13.392.0014.02.2.015.3.3.90.39.00.00135 100

474,0602.01.04.04.23.695.0002.07.2.017.3.3.90.14.00.00140 100

73,0002.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.14.00.00161 102

269,3202.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.14.00.00161 102

397,5302.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.14.00.00161 102

745,0202.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.14.00.00161 102

1.548,1302.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.14.00.00161 102

1.341,3102.01.05.01.10.122.0012.28.2.066.3.3.90.30.00.00162 102

5.320,0002.01.05.01.10.122.0012.29.2.067.3.1.90.11.00.00168 102

280,0002.01.06.01.18.541.0002.09.2.019.3.3.90.14.00.00177 100

292,5602.01.06.01.18.541.0002.09.2.019.3.3.90.30.00.00178 100

644,9402.01.06.01.18.541.0002.09.2.019.3.3.90.30.00.00178 100

2.611,2902.01.06.01.18.541.0002.09.2.019.4.4.90.52.00.00182 100

3.566,0002.01.06.01.18.541.0002.22.2.061.3.1.90.11.00.00183 100

524,3802.01.06.01.18.541.0002.22.2.061.3.1.90.11.00.00183 100

1.197,6202.01.06.01.18.541.0002.22.2.061.3.1.90.11.00.00183 100

200,0002.01.06.01.18.541.0002.22.2.061.3.1.90.13.00.00184 100

1.850,0002.01.06.01.18.541.0002.22.2.061.3.1.91.13.00.00185 100

6,0802.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.01.00.00186 100

100,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.1.90.03.00.00187 100

1.097,5602.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.2.90.21.00.00192 100

4.510,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.2.90.21.00.00192 100

4.882,0702.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.2.90.21.00.00192 100

1.210,0402.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.2.90.21.00.00192 100

2.000,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.2.90.21.00.00192 100

126,4902.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.3.90.14.00.00193 100

155,0602.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.3.90.30.00.00194 100

900,0002.01.07.01.04.121.0002.10.2.020.3.3.90.33.00.00195 100

651,9102.01.07.01.04.122.0002.11.2.021.3.1.90.11.00.00205 100

954,1602.01.07.01.04.122.0002.11.2.021.3.1.90.11.00.00205 100

1.967,5502.01.07.01.04.122.0002.11.2.021.3.1.90.11.00.00205 100

5.763,0002.01.07.01.04.122.0002.11.2.021.3.1.90.11.00.00205 100

7.588,1802.01.07.01.04.122.0002.11.2.021.3.1.90.11.00.00205 100

2.039,0002.01.07.01.04.122.0002.11.2.021.4.4.90.52.00.00213 100

999,0002.01.07.01.04.122.0002.12.2.022.3.1.90.04.00.00214 100

2.666,4402.01.07.01.04.122.0002.14.2.023.3.1.90.11.00.00226 100

13.821,3902.01.07.01.04.122.0002.14.2.023.3.1.90.11.00.00226 100

4.840,3902.01.07.01.04.122.0002.14.2.023.3.1.91.13.00.00228 100

888,0102.01.07.01.04.122.0002.14.2.023.4.4.90.52.00.00234 100
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703,7802.01.07.01.04.122.0002.21.2.056.3.1.90.11.00.00236 100

1.388,6302.01.07.01.04.122.0002.21.2.056.3.1.90.11.00.00236 100

2.637,6002.01.07.01.04.122.0002.21.2.056.3.1.90.11.00.00236 100

3.371,4302.01.07.01.04.122.0002.21.2.056.3.1.90.11.00.00236 100

240,0002.01.07.01.99.999.0002.15.2.024.9.9.99.99.00.00240 100

380,0002.01.07.01.99.999.0002.15.2.024.9.9.99.99.00.00240 100

600,0002.01.07.01.99.999.0002.15.2.024.9.9.99.99.00.00240 100

850,0002.01.07.01.99.999.0002.15.2.024.9.9.99.99.00.00240 100

900,0002.01.07.01.99.999.0002.15.2.024.9.9.99.99.00.00240 100

1.000,0002.01.07.01.99.999.0002.15.2.024.9.9.99.99.00.00240 100

1.620,0002.01.07.01.99.999.0002.15.2.024.9.9.99.99.00.00240 100

2.510,0002.01.07.01.99.999.0002.15.2.024.9.9.99.99.00.00240 100

3.200,0002.01.07.01.99.999.0002.15.2.024.9.9.99.99.00.00240 100

5.279,0002.01.07.01.99.999.0002.15.2.024.9.9.99.99.00.00240 100

1.500,0002.01.07.02.04.123.0002.17.2.026.3.1.91.13.00.00255 100

1.000,0002.01.07.02.04.129.0002.18.2.027.3.3.90.33.00.00268 100

1.000,0002.01.07.03.04.122.0009.01.2.033.3.3.90.14.00.00276 100

10.000,0002.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.11.00.00283 100

557,2502.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.11.00.00283 100

631,5802.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.11.00.00283 100

830,4402.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.11.00.00283 100

897,2402.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.11.00.00283 100

1.189,0202.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.11.00.00283 100

1.371,0402.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.11.00.00283 100

1.662,2602.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.11.00.00283 100

16.726,2502.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.11.00.00283 100

0,0102.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.13.00.00284 100

0,3002.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.13.00.00284 100

242,1502.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.13.00.00284 100

395,7602.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.13.00.00284 100

780,6702.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.13.00.00284 100

1.319,4502.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.13.00.00284 100

4.020,4402.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.13.00.00284 100

5.055,5102.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.13.00.00284 100

6.001,9502.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.90.13.00.00284 100

6.350,0002.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.91.13.00.00285 100

930,8202.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.91.13.00.00285 100

7.090,9902.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.91.13.00.00285 100

14.512,1602.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.1.91.13.00.00285 100

13.000,0002.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.39.00.00290 100

1.115,0002.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.39.00.00290 100

1.680,0002.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.39.00.00290 100

29.200,0002.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.39.00.00290 100
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17.429,8602.01.07.03.15.452.0009.03.2.040.3.1.91.13.00.00306 100

450,0002.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.3.90.30.00.00328 100

600,0002.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.3.90.30.00.00328 100

950,0002.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.3.90.30.00.00328 100

1.200,0002.01.07.03.15.452.0009.05.2.042.3.3.90.30.00.00328 100

2.499,0002.01.07.03.15.452.0009.11.1.024.4.4.90.51.00.00333 100

999,0002.01.07.03.17.512.0002.19.1.026.4.4.90.51.00.00335 100

175,0002.01.09.01.10.301.0012.05.2.050.3.1.90.04.00.00396 102

2.630,0002.01.09.01.10.301.0012.05.2.050.3.1.90.13.00.00398 102

3.060,0002.01.09.01.10.301.0012.05.2.050.3.1.90.13.00.00398 102

340,0002.01.09.01.10.301.0012.06.2.051.3.3.90.36.00.00411 102

1.832,0002.01.09.01.10.301.0012.07.2.052.3.1.90.11.00.00415 148

5.062,0002.01.09.01.10.301.0012.07.2.052.3.1.90.11.00.00415 148

2.347,1302.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.30.00.00429 148

11.030,2302.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.30.00.00429 148

1.205,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.39.00.00433 102

550,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.39.00.00433 102

820,0002.01.09.02.10.302.0012.10.2.049.3.3.90.39.00.00447 102

2.775,0002.01.09.02.10.302.0012.10.2.049.3.3.90.39.00.00447 102

600,0002.01.09.02.10.302.0012.10.2.049.3.3.90.39.00.00447 102

1.610,0002.01.09.02.10.302.0012.10.2.049.3.3.90.39.00.00447 102

1.800,0002.01.09.03.10.303.0012.18.2.046.3.3.90.30.00.00458 102

17.000,0002.01.09.03.10.303.0012.18.2.046.3.3.90.30.00.00458 102

2.300,0002.01.09.03.10.303.0012.18.2.046.3.3.90.30.00.00458 102

2.500,0002.01.09.03.10.303.0012.18.2.046.3.3.90.30.00.00458 102

230,0002.01.09.04.10.305.0012.20.2.048.3.1.90.11.00.00474 150

700,0002.01.09.04.10.305.0012.20.2.048.3.1.90.11.00.00474 150

307,2702.01.09.04.10.305.0012.20.2.048.3.1.90.11.00.00474 150

1.434,9102.01.09.04.10.305.0012.20.2.048.3.1.90.11.00.00474 150

2.000,0002.01.09.04.10.305.0012.20.2.048.3.3.90.36.00.00480 102

1.500,0002.01.09.05.10.301.0012.25.1.032.4.4.90.51.00.00487 102

TOTAL: 643.374,72

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

JERONIMO SANTANA NETO

Comendador Gomes, 2 de dezembro de 2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeito Municipal


